Marca‌ SIGE‌
Material‌ Acero Inox‌
Color‌ Cromado‌
Capacidad de Carga‌ 7 kilos bien distribuidos‌
Componentes‌
Soporte para bandeja‌
Soporte para locero‌
Bandeja‌
Soporte marco‌
Marco locero‌
(Todos se venden por‌
‌separado)‌
SKU‌ (a)
Largo‌
Módulo‌
(Sugerido)‌ (b) Fondo‌ (c) Alto‌
S050A.600 550 mm‌ 600 mm‌
290 mm N/A‌S050A.800‌ 720 mm‌ 800 mm‌
S050A.900‌ 850 mm‌ 900 mm‌
Locero Acero ‌SIGE S050A‌
Especificaciones Técnicas‌ ‌
Locero | S050A‌
FECHA ACTUALIZACIÓN:‌ ‌
La información de este documento está ‌sujeta a cambios sin previo aviso.‌
28/05/2025‌
Imagen ambiente‌
B
A